COMUNE DI MONTEROSSO CALABRO
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Prot. N. Z[/lqﬂﬂ ORDINANZA n.ro 19

Oggetto: Disposizione temporanea divieto di sosta area Via G.La Grotteria-Piazza Carmine.

dalle ore 09,00 alle ore 12,00

- PREMESSO che ’Amministrazione Comunale deve provvedere alla pulizia delle strade
di cui in oggetto con il decespugliatore;

- ATTESA I'opportunita’ di scongiurare danni a persone e cose;

- VISTO I'art. 7 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285 recante norme in materia di circolazione stradale e
successive modifiche ed integrazioni al Nuovo Codice della Strada;

- VISTO l'art. 6 del regolamento di esecuzione, approvato con D.P.R. 16.12.1992, n. 495;

- VISTO l'art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

ORDINA

E’ FATTO ASsOLUTO DIVIETO DI SOSTA TEMPORANEO IN VIA G.LA GROTTERIA-

E PIAZZA CARMINEk
EVIDENZIATO DAL NASTRO SEGNALETICO NELLA GIORNATA DI MERCOLEDYI 14.06.2017
DALLE ORE ORE 09,00 ALLE 12,00.
DISPONE
L’Ufficio Tecnico Comunale ¢ incaricato alla disposizione di adeguata segnaletica, in
Via G.La Grotteria e Piazza Carmine, ed alla diffusione della presente Ordinanza.
L’ Ufficio Polizia Locale e le forze dell’Ordine sono incaricati alla Vigilanza del presente

provvedimento.

| trasgressori saranno puniti a norma di legge.

VIO A S

IL SINDACQ




